MC SAYAN

Camp. Reg. Motocross FMI - Olevano - 02/10/2011 www.ultracross.it - Timing -

57 Campionato Regionale FMI MX

MX1+VETERAN OVER38 OPEN Olevano 1,050 Km.
Prima Manche 02/10/2011 12:30.
Gara Iniziato a 12:32:55
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) CATAPANO ANTONIO 1 12:34:20.433
(137) SORRENTINO GENNARO 1 12:34:19.557 2 1:27.885 12:35:48.318
1 12:34:12.800 2 1:23.477 +1.816 12:35:43.034 3 1:29.358 +1.473 12:37:17.676
2 1:20.978 +1.076 12:35:33.778 3 1:22.236 +0.575 12:37:05.270 4 1:29.868 +1.983 12:38:47.544
3 1:20.453 +0.551 12:36:54.231 4 1:21.661 12:38:26.931 5 1:28.668 +0.783 12:40:16.212
4 1:19.902 12:38:14.133 5 1:22.156 +0.495 12:39:49.087 6 1:27.964 +0.079 12:41:44.176
5 1:19.984 +0.082 12:39:34.117 6 1:23.028 +1.367 12:41:12.115 7 1:28.953 +1.068 12:43:13.129
6 1:20.692 +0.790 12:40:54.809 7 1:22.683 +1.022 12:42:34.798 8 1:29.767 +1.882 12:44:42.896
7 1:21.242 +1.340 12:42:16.051 8 1:23.316 +1.655 12:43:58.114 9 1:30.953 +3.068 12:46:13.849
8 1:20.963 +1.061 12:43:37.014 9 1:23.343 +1.682 12:45:21.457 10 1:31.263 +3.378 12:47:45.112
9 1:20.640 +0.738 12:44:57.654 10 1:22.997 +1.336 12:46:44.454
10 1:20.559 +0.657 12:46:18.213 u 1:25.216 +3.555 12:48:09.670 (15) CELENTANO LUIGI
11 1:20.285 +0.383 12:47:38.498 1 12:34:22.267
(12) DIAMANTE MATARAZZO 2 1:28.584 +0.506 12:35:50.851
(222) NESPOLI GIOVANNI 1 12:34:21.581 3 1:29.694 +1.616 12:37:20.545
1 12:34:14.036 2 1:23.755 +1.141 12:35:45.336 4 1:28.355 +0.277 12:38:48.900
2 1:21.390 +1.683 12:35:35.426 3 1:23.228 +0.614 12:37:08.564 5 1:28.957 +0.879 12:40:17.857
3 1:20.479 +0.772 12:36:55.905 4 1:22.614 12:38:31.178 6 1:28.078 12:41:45.935
4 1:19.707 12:38:15.612 5 1:22.804 +0.190 12:39:53.982 7 1:28.989 +0.911 12:43:14.924
5 1:20.896 +1.189 12:39:36.508 6 1:23.365 +0.751 12:41:17.347 8 1:30.173 +2.095 12:44:45.097
6 1:20.269 +0.562 12:40:56.777 7 1:23.877 +1.263 12:42:41.224 9 1:29.557 +1.479 12:46:14.654
7 1:20.028 +0.321 12:42:16.805 8 1:24.015 +1.401 12:44:05.239 10 1:32.881 +4.803 12:47:47.535
8 1:21.090 +1.383 12:43:37.895 9 1:23.368 +0.754 12:45:28.607
9 1:20.886 +1.179 12:44:58.781 10 1:25.191 +2.577 12:46:53.798
10 1:19.897 +0.190 12:46:18.678 11 1:25.971 +3.357 12:48:19.769
11 1:19.882 +0.175 12:47:38.560
(10) CAMPANA FELICE
(213) D'AMALIA DARIO 1 12:34:23.231
1 1234.14.613 2 1:26.691 +4.799 12:35:49.922
2 1:19.846 12:35:34.459 3 1:25.734 +3.842 12:37:15.656
3 1:20.251 +0.405 12:36:54.710 4 1:22.364 +0.472 12:38:38.020
4 1:19.996 +0.150 12:38:14.706 5 1:21.892 12:39:59.912
5 1:20.273 +0.427 12:39:34.979 6 1:23.101 +1.209 12:41:23.013
6 1:20.461 +0.615 12:40:55.440 7 1:22.345 +0.453 12:42:45.358
7 1:20.817 +0.971 12:42:16.257 8 1:23.377 +1.485 12:44:08.735
8 1:20.069 +0.223 12:43:36.326 9 1:24.480 +2.588 12:45:33.215
9 1:20.752 +0.906 12:44:57.078 10 1:23.874 +1.982 12:46:57.089
10 1:27.562 +7.716 12:46:24.640 11 1:24.319 +2.427 12:48:21.408
11 1:33.255 +13.409 12:47:57.895
(957) SCATTINA ALESSANDRO
(195) TIANO GIOVANNI 1 12:34:21.178
1 1234.17.196 2 1:27.716 +4.731 12:35:48.894
2 1:20.976 12:35:38.172 3 1:23.452 +0.467 12:37:12.346
3 1:21.652 +0.676 12:36:59.824 4 1:23.133 +0.148 12:38:35.479
4 1:22.453 +1.477 12:38:22.277 5 1:22.985 12:39:58.464
5 1:22.878 +1.902 12:39:45.155 6 1:24.239 +1.254 12:41:22.703
6 1:24.127 +3.151 12:41:09.282 7 1:24.950 +1.965 12:42:47.653
7 1:22.847 +1.871 12:42:32.129 8 1:24.736 +1.751 12:44:12.389
8 1:22.758 +1.782 12:43:54.887 9 1:23.990 +1.005 12:45:36.379
9 1:23.835 +2.859 12:45:18.722 10 1:25.333 +2.348 12:47:01.712
10 1:23.792 +2.816 12:46:42.514 11 1:25.071 +2.086 12:48:26.783
11 1:22.647 +1.671 12:48:05.161
(203) STURCHIO MAURIZIO
(8) PICARIELLO MARIO 1 12:34:22.724
1 12.34.19.917 2 1:24.464 +2.204 12:35:47.188
2 1:22.304 +0.704 12:35:42.221 3 1:22.260 12:37:09.448
3 1:21.600 12:37:03.821 4 1:22.793 +0.533 12:38:32.241
4 1:22.289 +0.689 12:38:26.110 5 1:22.342 +0.082 12:39:54.583
5 1:22.611 +1.011 12:39:48.721 6 1:23.580 +1.320 12:41:18.163
6 1:22.772 +1.172 12:41:11.493 7 1:24.325 +2.065 12:42:42.488
7 1:22.711 +1.111 12:42:34.204 8 1:24.762 +2.502 12:44:07.250
8 1:22.895 +1.295 12:43:57.099 9 1:26.612 +4.352 12:45:33.862
9 1:22.599 +0.999 12:45:19.698 10 1:27.042 +4.782 12:47:00.904
10 1:23.731 +2.131 12:46:43.429 u 1:28.130 +5.870 12:48:29.034
11 1:23.056 +1.456 12:48:06.485
(47) MONTANINO LUCA
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ciro Borrelli Orbits

Direttore di gara: Dino Sorrentino
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